

**17.-20.
APRIL
2025**

INFERNO

METAL FESTIVAL NORWAY

2 0  2 5

BEHEMOTH + FLERE ER KLARE FOR INFERNO 2025

De polske gigantene i Behemoth er bekreftet til Inferno Metal Festival 2025! I tillegg kan vi annonsere Gaerea, Lamentari og Rosa Faenskap til neste års festival!

BEHEMOTH

Polske Behemoth har en lang karriere som går helt tilbake til 1991. Igjennom elleve album har bandet vokst til å bli en gigant innen ekstrem-metal og det største metal-bandet fra Polen. Med suverene låter som "Conquer All", "Blow Your Trumpets Gabriel", "O Father O Satan O Sun!", "Ov Fire and the Void" og "Chant for Eschaton 2000" har Behemoth tatt verden med storm. Bandets unike og særegne musikk der de blander black og death metal med tekster om historie og okkultisme har gjort Behemoth til et band som skiller seg ut i mengden. Bandet har ikke spilt på Inferno Metal Festival siden 2015, og det er med stor glede vi ønsker de velkommen tilbake ti år siden sist!

GAEREA

Det portugisiske black metal-bandet Gaerea startet opp i 2016. Bandets musikk kan beskrives som atmosfærisk og stemningfylt, men samtidig fylt opp med knivskarpe riff og aggressive trommer. Bandet har til nå utgitt tre album, og den fjerde kommer i oktober på Season of Mist. Gaerea holder noen forrykende konserter og vi ser frem til å ha bandet tilbake på Inferno Metal Festival!

LAMENTARI

Lamentaria er et dansk symfonisk blackend death metal-band som startet i 2019. Bandet har tidligere gitt ut tre EP-er, og i år kom debutalbumet "Ex Umbra in Lucem". Albumet har fått strålende kritikker og har vunnet over metal-fans i Danmark. Noe de gjorde til de grader når de holdt midnattsmesse på fjorårets Copenhell, der de spilte sammen med kor og dirigent. Nå er bandet klare for å ta over resten av verden, og i Norge starter ferden på Inferno Metal Festival!

ROSA FAENSKAP

Rosa Faenskap er en trio med sinte musikere som retter sin aggresjon mot homofobier, kapitalisme, patriarkatet og fascister. Bandet har så langt gitt ut albumet "Jeg blir til deg" i fjor på plateselskapet Fysisk Format. Musikalsk så blander Rosa Faenskap uttrykk fra black metal, post-rock, shoegaze og hardcore punk. Bandet har så langt bare holdt en håndfull med konserter, så ikke gå glipp av bandet når de spiller på Inferno for første gang.

INFERNO METAL FESTIVAL 17. - 20. APRIL 2025

Behemoth, 1349, Tsjuder, Tiamat, Necrophobic, Blood Incantation, Gaerea, Aeternus, Seth, Abyssic, Spectral Wound, Lamentaria, Angst, Bythos, Schwein, Syn, Vorbid, Violent Magic Orchestra, Rosa Faenskap + mange flere.

Billetter til salgs på: tickets.infernofestival.net.

INFERNO METAL FESTIVAL

Ikoniske Inferno Metal Festival startet i 2001 – og er den lengst levende metal-festivalen i Norge – og en av de viktigste ekstremmetallfestivalene i verden. Vi er veldig stolte over å ha denne posisjonen og vi vil

fortsette å fronte norsk metal og ta inn band fra hele verden til Norge. Inferno Metal Festival arrangeres fire dager på Rockefeller's to scener; Rockefeller og John Dee – samt mange mindre klubber rundt i Oslo. Festivalen finner sted i påsken når det ikke skjer så mye annet i Oslo. Festivalen er vanligvis utsolgt og mer enn femti prosent av publikummet er fra utlandet. Billettsalget går til hele verden, inkludert Kina, Australia, Chile, Japan, Taiwan, Canada, USA, Columbia, Argentina og mange flere.

www.infernofestival.net

